telsur

1

d

PLANES DIVERSOS (MONOPRODUCTOS)

Costo de Instalacién (Cualquier Oferta Individual)

1310,

1311

1312

1343

PLANES TELEFONIA LOCAL FIJA

Telefonia 1000 minutos Todo Destino
Numeros Libres

PLANES TELEVISION DIGITAL.

Plan TV Digital Familia
Canales SD

Canales de Musica
Sefiales de Radio

Plan TV CINEMA
Canales SD
Canales HD
Canales de Musica
Sefiales de Radio

CANALES PREMIUM ADICIONALES

Ei Trece Internacional
Canales SD

NHK Premium
Canales SD

FOX Premium
Canales SD

FOX SPORT Promium SD
Canales SD

FOX Premium HD
Canales SD
Canales HD

FOX SPORT Premium HD
Canales SD
Canales HD

COF Premium
Canales SD

CDF Promium HD
Canales SD
Canales HD

©DO Promium
Canales SD

©DO Premium HD.
Canales HD

HBO Max Digital
Canales SD

HBO Max Digital HD
Canales SD
Canales HD

PACK HD
Canales HD

PLANES BANDA ANCHA

Plan 200 Megabits
Bajada

Subica

wif

Plan 400 Mogabits
Bajada

Subida

win

S 28.46

§9990

5 6.99

S 1149

5599

6990

5399

52898
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OFERTAS EMPAQUETADAS.

Costo de Instalacién (Cualquier Oferta Empaquetada)

22
222
Banda Ancha

200Mb
200Mb

1000

223,

400 Mb
200Mb

100

23
232,

200Mb
200Mb

400 Mb

200Mb

102

22

200Mb

200Mb

102

22

400 Mb
200Mb

)
DUOPACKS (TELEVISION + TELEFONIA)
TV FAMILIA + TEL 100 NOMEROS LIBRES

Canales SD
Canales de Musica
Seiales de Radio

Numeros Libres

DUOPACKS (BANDA ANCHA + TELEFONIA)
BA 2001200 Mb (WIFI HiSpeed) + TEL 100 NUMEROS LIBRES.

Bajada
Subida
win

Minutos Todo Destina
SinCorte

BA 4001200 Mb (WIFI HiSpeed) + TEL 100 NUMEROS LIBRES.

Bajada
Subida
win

Numeros Libres

DUOPACKS (BANDA ANCHA + TELEVISION)
BA 2001200 Mb (WIFI HiSpeed) + TV FAMILIA HD (2 DECOS) + sva

Canales SD
Canales HD
Canales de Musica
‘Sefales de Rado

Bajada
Subida
wif

BA 4001200 Mb (WIFI HiSpecd) + TV FAMILIA HD (2 DECOS) + sva

Canales SD
Canales HD
Canales de Musica
Sefiales de Radio

Bajada
Subica
wif

BA 2001200 Mb (WIFI HiSpecd) + TV CINEMA HD (2 DECOS) + sva

Canales SD
Canales HD
Canales de Musica
Sefiales de Radio

Bajada
Subica
wif

BA 4001200 Mb (WIFI HiSpecd) + TV CINEMA HD (2 DECOS) + sva

Canales SD
Canales HD
Canales de Musica
‘Sefales de Radio

Bajada
Subica
wif

OFERTA COMERCIAL DICIEMBRE 2020
VIL, VIIL IX, Xy XIV regiones.

$18.000
$36.480

s97470

$39.460

543470

§45.460

§52.460

§54450

400 Mb
200Mb

TRIPACK (TELEVISION + INTERNET + TELEFONIA)
BA 2001200 Mb (WIFI HiSpecd) + TV FAMILIA HD (2 DECOS) + TELEFONIA LIBRE 100 NUMEROS + SVA

Canales SD
Canales HD
Canales de Musica
Sefiales de Radio

Bajaca
Subida
wif

Numeros Libres
Sin Corte

BA 4001200 Mb (WIFI HiSpecd) + TV FAMILIA HD (2 DECOS) + TELEFONIA LIBRE 100 NUMEROS + SVA

Canales SD
Canales HD
Canales de Musica
‘Sefales de Radio

Numeros Libres
Sin Corte

BA 2001200 Mb (WIFI HiSpecd) + TV CINEMA HD (2 DECOS) + TELEFONIA LIBRE 100 NUMEROS + SVA

Canales SD
Canales HD
Canales de Musica
Sefiales de Radio

Bajada
Subida
wif

Numeros Libres
SinCorte

BA 4001200 Mb (WIFI HiSpecd) + TV CINEMA HD (2 DECOS) + TELEFONIA LIBRE 100 NUMEROS + SVA

Canales SD
Canales HD
Canales de Musica
Sefiales de Radio

Bajada
Subica
wifi

Numeros Libres
SinCorte

548460

§57.450

§59.440



